
UCHWAŁA NR XLIII/338/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.)  Rada Miejska 
w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2023 roku kredyt długoterminowy w wysokości   6.000.000,00 zł (słownie: 
sześć milionów złotych), z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych. 

§ 2. 1. Spłata kredytu następować będzie w latach 2024 - 2038, zaś odsetki będą spłacane w latach 2023 - 
2038.  

2. Źródłem spłaty kredytu oraz odsetek będą dochody własne budżetu Gminy. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty długoterminowego kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 4. Szczegółowe warunki zaciągniętego kredytu ustalone zostaną w umowie zawartej przez Gminę  
z kredytodawcą. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D74BCF-55FD-4ACA-B345-3E854F4FCABA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


